IDENTIDADE E REPRESENTAÇÕES 9º ANO

816.0 Unidade R$ 197,33 R$ 161.021,28

Especificação:  LIVRO BRASIL INDÍGENA AFRO-BRASILEIRO HISTÓRIA E MEMÓRIA:  IDENTIDADE E REPRESENTAÇÕES 9º ANO

AUTOR  -  MANOEL  ALVES  DE  SOUSA

EDITORA - IMEPH
Valor total do lote R$ 578.571,56 (quinhentos e setenta e oito mil, quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e

seis centavos)

Valor total R$ 578.571,56 (quinhentos e setenta e oito mil, quinhentos e setenta e um
reais e cinquenta e seis centavos)

O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.
Os  bens  objeto  desta  contratação  são  caracterizados  como  comuns,

conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.
O custo estimado total da contratação é de R$ 578.571,56 (quinhentos e

setenta e oito mil, quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e seis centavos)

O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2. DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 

A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se